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TERVETULOA 

Hämeeseen!
Häme sijaitsee keskeisellä paikalla lähellä Helsinkiä, Turkua ja 
Tamperetta. Häme kätkee sisäänsä niin urbaania kaupunkielämää 
kuin upeita luonto elämyksiäkin. Tutustu alueen rikkaaseen historiaan 
ja kulttuuriin, koe jännittäviä elämyksiä omien mieltymystesi 
mukaan. Kohtaa paikallinen elämä ja mukavat ihmiset!

Nauti, voi hyvin ja palaa pian takaisin!
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KESKIAIKA HERÄÄ 
HENKIIN HÄMEESSÄ

Hämeessä on ollut asutusta jo kivikaudella, ja alueelta löytyykin historialli-
sesti merkittäviä kohteita runsaasti. Hakoisten linnavuoren rauniot ovat pe-
räisin keskiajalta, mahdollisesti jo 1200-luvulta. Historiallinen Hämeen linna 
kuuluu Suomen kolmen isoimman keskiaikaisen linnan joukkoon. Turusta 
Hämeenlinnaan kulkeva Hämeen Härkätie on puolestaan yksi Suomen 
vanhimpia historiallisia teitä. Hämeestä löytyy myös useita vanhoja kirkkoja, 
kuten Hattulan Pyhän Ristin kirkko, Lopen pärekattoinen hirsikirkko Santa 
Pirjo ja Tammelan arvokas Harmaakivikirkko 1500-luvulta.
Lähde kiehtovalle aikamatkalle Hämeeseen!

Ensimmäinen kirjallinen maininta 
Hämeestä on venäläisten aikakirjassa 
vuodelta 1042

Visit_Hame_-esite_200x200.indd   4 20.1.2020   14.32



ELÄVÄÄ HISTORIAA TAPAHTUMISSA
Hämeen keskiaikafestivaali on Suomen suurin 
keskiaikafestivaali ja se järjestetään Hämeenlinnan 
Linnanpuistossa. Hakkapeliittatapahtuma puo-
lestaan vie sinut 1600-luvun historian tunnel-
maan Tammelassa. Keväisin Hämeenlinnassa 
järjestetään myös hevosturnajaiset, ja jos bu-
hurt on sinulle terminä uusi, kannattaa eh-
dottomasti piipahtaa Vanaja Tournament 
-tapahtumassa, jossa voit tutustua keskiaikai-
sin varustein käytävään täyskontaktilajiin.

HÄMEEN HISTORIA JA TARINAT HURMAAVAT
Häme on historiallisten tarinoiden runsaudensarvi. 
Kiehtoviin historian tapahtumiin voit tutustua kylis-
sä, maaseudulla ja pienissä idyllisissä museoissa, 
joita usein ylläpitävät paikalliset yrittäjät. Esimerkiksi 
Laurinmäellä Janakkalassa voit perehtyä torppari-
elämään ja Linnavuorilla voit sukeltaa esihistorial-
liseen aikaan jylhien maisemien siivittämänä.
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LASIN LUMOA JA UPEITA 
MESTAREIDEN TAIDONNÄYTTEITÄ

Häme on varsinainen lasitaiteen sydän. Merkittäviä kohteita ovat eri-
tyisesti Riihimäen ja Iittalan alueet. Riihimäellä Suomen lasimuseossa 
voit tutustua lasin historiaan ja upeisiin taidelasiluomuksiin. Iittalasta 
puolestaan löydät Suomen viimeisen toimivan lasitehtaan. Siellä näet 
taitavat lasinpuhaltajat työssään. Hämeessä käsityöllä on pitkät pe-
rinteet ja sitä arvostetaan suuresti. Lasitaiteeseen ja sen tekemiseen 
pääsetkin tutustumaan useassa eri kohteessa.

Lue lisää visithame.fi
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KOE ITSE LASIN TAIKA JA 
PUHALLA OMA LASIESINEESI
Riihimäen vanhan lasitehtaan alueelta löydät 
lasistudiot, joissa pääset seuraamaan lasitaiteen 
tekijöitä työssään. Mafka & Alakoski sekä Lasismi-
studio tarjoavat myös mahdollisuuden kokea 
itse lasinpuhalluselämys. Niin ikään Iittalan 
tehtaalla voit ryhtyä lasinpuhalluksen mestariksi 
puhaltamalla itsellesi vaikkapa oman maljakon.

IITTALA VILLAGE 
Iittala Villagesta löydät Iittalan lasitehtaan, jossa 
pääset seuraamaan kuinka Aalto-maljakko 
saa muotonsa. Kylän ja muotoilun historiaan 
voi perehtyä Designmuseo Iittalassa. Iittala 
Villagessa on taiteen ja käsityön ystävälle 
paljon nähtävää ja koettavaa, pistäydy vaikkapa 
Naivistit Iittalassa -näyttelyssä. Alueella on 
myös runsaasti pieniä käsityöläisputiikkeja, 
kuten Kultasuklaan tehdas herkkusuille. 
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MUSIIKIN JA 
TAPAHTUMIEN HÄME

Voit vierailla Suomen kuuluisimman säveltäjämestarin Jean 
Sibeliuksen syntymäkodissa Hämeenlinnassa. Sibeliuksen 
musiikin inspiraationa toimi synnyinseudun luonto, erityisesti 
Aulanko, jossa voit lähteä retkelle säveltäjän nimikkometsään. 
Sibeliuksenpuistossa voit puolestaan nauttia soivilla penkeillä 
Puusarjan sävellyksistä.

Lue lisää visithame.fi
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MUSIIKKITAPAHTUMIA
Häme tarjoaa laajan valikoiman 
musiikkitapahtumia aina festivaaleista ja rock-
konserteista klassisen musiikin tapahtumiin. 
Ulkoilmakonsertteja Hämeessä on kesäisin 
jokaiseen makuun. Hämeestä löydät lukuisia 
musiikkitapahtumia järjestäviä konsertti- 
ja kulttuuritaloja, kuten Verkatehtaan ja 
Vihreän talon. Musiikkitapahtumat Linna 
Jazz, Tyykkijazz ja Tyykkiblues tarjoavat 
musiikin ystäville kansainvälisiäkin artisteja.

ERIKOISTAPAHTUMIA
Hämeestä löydät monien musiikkitapahtumien 
lisäksi useita erikoistapahtumia. Moottoriradan 
vauhdista tai vanhoista autoista kiinnostuneille 
on tarjolla Forssan Pick-Nick ja Hämeenlinnan 
Linna Cruising -tapahtumat. Lisäksi Avoimet 
Kylät -päivä ja Avoimet Maatilat -tapahtuma 
houkuttelevat tutustumaan Hämeen alueen 
paikalliseen elämään ja lähiruokaan.
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HÄMEEN LUMOAVA LUONTO

Häme on mahtavien kansallismaisemien ja luontokohteiden tyyssija. 
Löydät alueelta upeat Liesjärven ja Torronsuon kansallispuistot sekä 
valtavan määrän luontokohteita, joissa voit retkeillä. Maastopyöräile, 
suppaile, melo tai lähde retkelle Hämeen Ilvesreitille – valinta on 
sinun!
Hämeessä luontokohteet ovat aina lähellä. Virkistys- ja retkeilyalueita 
löytyy kaikkialta, myös kaupunkien tuntumasta. Aulangon upea alue 
sijaitsee aivan Hämeenlinnan kupeessa ja kaupunkipuistot tarjoavat 
luonnon läheisyyttä sitä kaipaaville.
Nauti Hämeen monimuotoisesta, puhtaasta luonnosta ja virkisty!

785 järveä
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HÄME ON PORTTI JÄRVI-SUOMEEN
Etelä-Suomen sydän, Häme, on portti Järvi-
Suomeen. Järvet, joet ja lammet tarjoavat 
lukemattomia mahdollisuuksia rentoutumiseen 
ja aktiiviseen lomaan ympäri vuoden. Lähde 
melontaretkelle jokea pitkin Hämeen halki 
tai retkiluistele talvella järven jäällä. Hämeen 
kirkkaat ja puhtaat vedet tarjoavat myös 
loistavat uinti- ja sukellusmahdollisuudet.

Pinta-alasta 64% metsää 
ja 9% vesistöä

1495 km retkeilyreittejä 
ja polkuja

Lue lisää visithame.fi
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HERKUTELLEN HÄMEESSÄ

Häme on aitojen ja monipuolisten makujen seutu. Löydät usei-
den ravintoloiden ruokalistoilta lähiruoasta ja villiruoasta valmis-
tettuja herkkuja. Alueen tilamyymälöistä voit ostaa lähituotettua 
ruokaa myös kotiin. Voit marjastaa, sienestää tai tehdä retken 
soutuveneellä järvelle kalastamaan tai ravustamaan. Käy hake-
massa raaka-aineet pöytään itse ja valmista ruoka ammattikokin 
ohjauksessa! Muista piipahtaa myös tunnelmallisissa kahviloissa 
ja maistaa paikallisten leipomoiden tuoreita herkkuja.
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VIININ JA OLUEN YSTÄVILLE
Viinin ystävän kannattaa ehdottomasti 
vierailla Lepaan viinitilalla, jossa voi maistella ja 
ostaa tilan viinejä kotiin tai tuliaisiksi. Forssan 
OlutMylly ja Mustialan Kuninkaankartanon 
käsityöläispanimot valmistavat paikallisoluita 
suurella sydämellä. Olipa kyseessä ruoka 
tai juoma, Hämeessä panostetaan 
paikallisuuteen ja lähituotantoon.

Lue lisää visithame.fi

Visit_Hame_-esite_200x200.indd   13 20.1.2020   14.34



HYVINVOINTIA 
KEHOLLE JA MIELELLE

Hämeessä riittää liikunta- ja harrastusmahdollisuuksia ihan kai-
kille. Voit osallistua ohjattuihin liikunta-aktiviteetteihin tai har-
rastaa omatoimisesti luonnossa ja vesillä. Jos haluat perinteisen 
patikoinnin lisäksi kokeilla jotakin uutta, testaa kiipeilypuistoa 
ja nauti metsästä puiden latvoissa. Kesällä voit pulahtaa jär-
veen ja talvella avantoon. Porekylvystä pääset nauttimaan sekä 
Aulangolla että Forssassa ja tanssin pyörteisiin pääset lukuisissa 
lava- ja latotansseissa.
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GOLFIN YSTÄVÄN UNELMA
Järvien, luonnon ja historian äärellä sijaitsevat 
Hämeen seitsemän golfkenttää takaavat 
unohtumattomat golfelämykset. Suomen 
Tiilaaksossa, Hämeenlinnassa, on neljä 
kenttää ja kaikki vain 15 minuutin ajomatkan 
päässä toisistaan. Suomen tasokkain kenttä 
Linna Golf ja Suomen vanhin golfkenttä 
Aulangolla, sekä muut kentät Hämeenlinnassa, 
Hattulassa ja Ypäjällä tarjoavat monipuolisen 
valikoiman eritasoisille pelaajille.

Lue lisää visithame.fi
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SLOW LIFE 
– HIDASTA JA RENTOUDU

Kiireen keskellä puhdas ilma, rauhallisuus ja hiljaisuus ovat 
hyvinvoinnin ja onnellisuuden perusta monelle meistä. 
Maakunnan opastetuilla luontoretkillä ja luontojoogassa pääset 
rentoutumaan ja kosketuksiin ainutlaatuisen luonnon kanssa. 
Hämäläinen hitaus tekee hyvää niin mielelle kuin keholle.
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TERVETULOA SAUNAAN 
Hämeestä löydät toinen toistaan 
mielenkiintoisempia saunoja, joissa voit 
nauttia leppoisista löylyistä ja ottaa rennosti. 
Maakunnasta löytyy ranta- ja savusaunoja, 
julkisia saunoja, kyläsaunoja, Jalolautan 
saunavene, Olympiasauna, ViikinkiSauna, 
Menninkäisen sauna, Traktorisauna, 
Bussisauna ja Maanalainen sauna.

RENTOUDU LUONNOSSA
Rauhoitu veden äärellä aaltojen liplatusta 
kuunnellen, pulahda järveen ja tunne 
kehosi rentoutuvan. Myös souteleminen 
järvellä rauhoittaa mielen. Hämeen 
kaunis ja puhdas luonto sekä vedet 
tarjoavat runsaasti mahdollisuuksia 
rentoutumiseen ja rauhoittumiseen.

Lue lisää visithame.fi
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HEVOSELÄMYKSIÄ

Tiesitkö, että Forssan seudulla sijaitsevaa Ypäjää kutsutaan 
myös Suomen hevospitäjäksi? Eikä ihme, sillä siellä joka viides 
”asukas” on hevonen. Ypäjän Hevosopiston ratsastuskoulu 
tarjoaa harrastusmahdollisuuksia kaiken tasoisille ratsastajille. 
Kesällä Hämeessä järjestetään myös lukuisia kansainvälisiäkin 
hevostapahtumia. Jos olet ravien ystävä, Forssan Pilvenmäki ja 
Riihimäen ravirata tarjoavat jännitystä ja raviurheilun huumaa-
vaa tunnelmaa.
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MAATILAMATKAILUN HÄME
Majoitu maalla! Hämeessä voit nauttia 
perinteikkäästä maatilamatkailusta ja maatilojen 
rennosta sekä ystävällisestä tunnelmasta. 
Tutustu tilojen eläimiin ja päivittäisiin askareisiin. 
Maaseudulla olet puhtaan luonnon äärellä ja 
suoramyyntitiloilta voit ostaa lähellä tuotettua 
ruokaa. Monimuotoisia majoitusvaihtoehtoja 
löydät idyllisistä Bed & Breakfast -kohteista 
aina suurempiin täysihoitokohteisiin, joissa 
voi majoittua isompikin ryhmä. Hämeen 
maaseutu tarjoaa kiireettömän loman!

Lue lisää visithame.fi
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VIEHÄTTÄVIÄ KYLIÄ JA 
YKSILÖLLISTÄ MAJOITUSTA

Vanhat kylät, kylänraitit ja kylätapahtumat kiehtovat menneisyyden 
havinallaan. Forssan seudulla Korteniemen perinnetilalla voit tehdä 
aikamatkan 1910-luvulle. Portaan Nahkurinverstaalla puolestaan 
yhdistyy majoitus, ravintola, museo ja kyläyhteisö. Kylän raittia käys-
kennellessä voit tuntea historian, tarinat ja paikallisuuden. Kylät 
ovatkin erinomainen keino tutustua Hämeen historiaan, paikalliseen 
elämään ja ihmisiin.
Häme on oikea kylien keskus – siellä on yhteensä 120 viehättävää, 
toimivaa ja erilaista kylää tapahtumineen.
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Lue lisää visithame.fi

UNIIKIT MAJOITUSKOHTEET
Hämeestä löydät useita yksilöllisiä ja 
uniikkeja majoituskohteita. Upeat kartanot 
tarjoavat maatilamajoituksen ohella 
vastapainoa perinteiselle hotelliyölle. Lukuisat 
mökkimajoitusvaihtoehdot tarjoavat 
rauhaa ja yksityisyyttä luonnon keskellä.
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OSTOKSIA, KÄSITÖITÄ JA 
UNIIKKEJA PUTIIKKEJA

Hämeessä käsitöistä ja designista kiinnostunutta shoppailijaa 
hemmotellaan. Käsityöläisputiikeista voit ostaa laadukkaita käsin 
valmistettuja lahjoja, tuliaisia, matkamuistoja, sisustustuotteita ja ke-
ramiikkaa. Tutustu lasipajojen ihaniin ja uniikkeihin valikoimiin ja tee 
yllättäviä ja upeita löytöjä. Lukuisat tehtaanmyymälät, kuten Iittala, 
Finlayson, Havi, Joutsen ja Flow Cosmetics tarjoavat ainutlaatuisia 
tuotteita. Tai lähde reippaasti ostosretkelle kaupunkien kauppakes-
kuksiin ja kivijalkaliikkeisiin. Valinnanvaraa riittää!
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KANKAANPAINANTAA JA TYÖPAJATOIMINTAA
Forssan kaupunki on tunnettu eurooppalaisena 
tekstiilikaupunkina. Historiallisella 
Kehräämöalueella sijaitsevan Forssan 
museon kuosikokoelmat tallentavat 
suomalaisen painokankaan historiaa: täältä 
löytyvät ensimmäiset muumit ja Finlaysonin 
rakastetuimmat kuosit. Wetterhoff on 
Hämeenlinnan keskustassa sijaitseva käsityön 
keskus, josta löydät käsityöläisiä, myymälän 
ja erilaista osallistavaa työpajatoimintaa 
ryijyn tekemiseen ja kutomiseen.
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